
NUOMA
NUOMOJAMI APARTAMENTAI ALYTAUS G.,
ŠIAULIUOSE, NUO18 KV.M PLOTO

60 €  (3.33 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
18.00 m

2

Kaina: 60 € (3.33 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Jei jūs atvykote į Šiaulius ir jums reikia apsistoti, siūlome išsinuomoti jaukiai įrengtus, patogius apartamentus su
visais gyvenimui būtinais patogumais. Mūsų svečių namai ,,IMPERIA" įsikūrę centrinėje miesto dalyje, gali
pasiūlyti dviviečius, triviečius ir keturviečius apartamentus su visais patogumais. Siūlome nemokamą vieta
automobilio parkingui. Apartamentuose rasite švarią patalynę, rankšluosčius, privatų dušą ir tualetą, virtuvėlėje
maistui gamintis reikalingus puodus ir įrankius, veikia spartusis nemokamas belaidis internetas. Priimame svečius
su gyvūnais (už augintinį imamas papildomas 10-15 eur mokestis). Nenuomojame nepilnamečiams ir vakarėliams.
Dėl kainos, rezervacijos ir laisvų vietų teiraukitės telefonu 068539353 Didesnėms asmenų grupėms ir
užsakymams ilgesniems nei savaitė taikome nuolaidas.

Kaina nuo 60 eur už naktį.

Tel.: +37068539353



el.paštas: vaidas@ntrinka.com

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068539353
Susisiekti el.paštu: vaidas@ntrinka.com






